OBJETO VALOR 

.1.5.3  Inexigibilidades Concluídas 

PROCESSO IDENTIFICAÇÃO OBJETO VALOR 

- - - - 

.1.5.4 Licitações em Andamento 

PROCESSO MODALIDADE 
VALOR ESTI-

MADO 
OBJETO 

23328.251139.2021-65 

Pregão Eletrônico SRP 

06/2021 

R$ 276.549,10 

(duzentos e setenta e 
seis mil, quinhentos e 

quarenta e nove reais e 

dez centavos). 

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 06/2021 

- AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR-

CONDICIONADO PARA O INSTITUTO FEDERAL 
BAIANO- CAMPUS BOM JESUS DA LAPA 

23328.251152.2021-14 
Pregão Eletrônico SRP 

08/2021 
Fase interna